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2 października 2015

Z prac Zarządu Województwa 2 października

Marszałek  Adam Jarubas  będzie  gościem  inauguracji  roku  akademickiego  2015/2016
Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  w  Busku  –  Zdroju.  Uniwersytet  działa  przy  Buskim
Samorządowym  Centrum  Kultury  w  Busku  –  Zdroju.  Rozpoczął  swoją  działalność  w
październiku 2012 r.

***

W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w spotkaniu „Kapitał dla
rozwoju”, którego organizatorem jest Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, przy
wsparciu  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  –  Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości. Spotkanie, pod patronatem Ministerstwa Skarbu Państwa,
jest  adresowane  do  przedsiębiorców  i  samorządów  zainteresowanych  finansowaniem
rozwoju  z  wykorzystaniem  środków  z  perspektywy  unijnej  2014-2020  przy  wsparciu
instrumentów rynku kapitałowego.

W  Sanatorium  „Marconi”  w  Busku  –  Zdroju  natomiast  Kazimierz  Kotowski,  członek
Zarządu Województwa będzie gościem konferencji organizowanej w ramach XIII Festiwalu
Zdrowia w Busku – Zdroju im. Zbigniewa Kociuby. Podczas spotkania wręczone zostaną
nagrody laureatom konkursu na film prozdrowotny pn. „Korzystając ze zdrowej żywności
tworzymy zdrowe dania”, w ramach programu edukacyjnego Trzymaj Formę. W konkursie
organizowanym przez Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektorat Sanitarny wspólnie
ze Świętokrzyskim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża wzięło udział 145
uczniów  z  48  szkół  podstawowych  oraz  gimnazjalnych  województwa  świętokrzyskiego.
Zadaniem uczestników było przedstawienie w formie krótkiego filmu dania przygotowanego
do  konsumpcji  przez  dzieci  i  młodzież.  Zadanie  realizowane  było  w  ramach  projektu
dofinansowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

Na  zaproszenie  Zarządu  Głównego  oraz  Oddziału  Regionalnego  w  Kielcach  Polskiego
Towarzystwa Stomijnego POL – ILKO Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w uroczystych obchodach XX – lecia Oddziału Regionalnego Towarzystwa w
Kielcach.
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***

Na  zaproszenie  Świętokrzyskiego  Związku  Hodowców  Bydła  Piotr  Żołądek,  członek
Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego poświęcenia sztandaru związku, które
odbędzie się w Bazylice na Świętym Krzyżu.

 

 

 


